КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕРЕЗОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от    04.12. 2019г.                                          № 27
д. Верхнеберезово

О передаче полномочий по распоряжению земельными участками,
находящимися в собственности муниципального образования Березовский сельсовет Притобольного района Курганской области муниципальному образованию Притобольный район Курганской области

          Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельсовета, Березовская сельская Дума

                                                                  РЕШИЛА:

          1. Передать  полномочия, закреплённые за муниципальным образованием Березовский  сельсовет Притобольного района Курганской области по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения  муниципальному образованию Притобольный район Курганской области.
          2. Заключить Администрации Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области с Администрацией Притобольного района Курганской области соглашение о передаче полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения.
          3. .  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Березовской сельской Думы                                                      Н.В. Кандаурова

Глава Березовского сельсовета                                                                          Н.В. Кандаурова